工 程 施 工 現 況 報 表
截止日期:112/06/07

工程名稱 工程案號 契約工期
合意

展延

停工

天數
開工日期 累計工期

剩餘

工期

預定完工

日期

完成進度

(%)

大林石化油品儲運中心

有機揮發性氣體處理系

統及公用系統統包工程
KDX0945003 1530日曆天 0 0 112/04/10 59 1471 116/06/17 0.56%

工程施工概況照片

拍照日期 112.06.01

說明：鑽探作業-SPT標準貫入試驗。

拍照日期 112.06.03

說明：鑽探作業-SPT標準貫入試驗。

拍照日期 112.06.06

說明：植入樁設備組裝作業。